
BOOK-IT kan integreras med kommunens ekonomisystem med hjälp av 
tilläggsmodulen BOOK-IT Eco. Det innebär att biblioteket kan skicka räk-
ningar automatiskt från BOOK-IT till det externa systemet. När en lån-
tagare betalar sin räkning försvinner kopplingen mellan exemplar och 
låntagare, skulden raderas och lånekortsspärren hävs. 

“Effektivare 
hantering av 
ersättnings-
avgifter.”

BOOK-IT ECO
– FÖR EXTERNA RÄKNINGAR

Skulden visas på låntagarposten och betalas i det externa systemet.

Med BOOK-IT Eco visas alla externa räk-
ningar direkt i låntagarens skuldbild. När 
låntagaren betalar räkningen skickar det 
externa systemet informationen till  BOOK-
IT, som stryker exemplaret och skulden från 
låntagarkontot. Aktuella exemplar får då 
status ”Betald räkning” och kan enkelt hit-
tas i systemet. 

Om en låntagare återlämnar ett exemplar 
istället för att betala räkningen skickas det 
en kreditfaktura direkt till ekonomisystemet 
från BOOK-IT. Den innehåller en referens till 
den tidigare fakturan, vilket resulterar i att 

exemplaret registreras som återlämnat och 
räkningen stryks från låntagaren.

Även om du installerar BOOK-IT Eco så finns 
det ordinarie räkningsförfarandet i BOOK-IT 
kvar, och du kan göra inställningar för att 
en eller flera enheter ska använda Eco, 
medan andra fortsätter som tidigare.

Eftersom BOOK-IT Eco är kopplad till befint-
ligt ekonomisystem så är dess funktioner 
beroende av vilka möjligheter ekonomisys-
temet erbjuder.



Efter genereringen av räkningarna finns, om så önskas, en möjlighet att förhandsgranska vilka räk-
ningar som har skapats och där bestämma vilka som ska hanteras internt och vilka som ska skickas 
vidare för debitering.

KOPPLINGEN MELLAN BOOK-IT OCH KOMMUNENS EKONOMISYSTEM

För att vi ska kunna säkerställa att ert ekonomisystem fungerar mot BOOK-IT Eco behöver 
vi ha svar på nedanstående frågor innan avtalsskrivningen. Du är välkommen att höra av 
dig till din kontaktperson på Axiell om du har ytterligare frågor kring detta. 
 
1. Vilket ekonomisystem har ni i kommunen och i vilken version? 

2. Kan ert ekonomisystem importera fakturaunderlag som fil via ftp?  

3. Vem är ansvarig för ert ekonomisystem hos er? Vi behöver veta vem vi kan kontakta 
för att säkerställa integrationen på ett smidigt sätt. Det kan vara en person på kommu-
nens ekonomiavdelning, på IT-avdelningen eller någon hos leverantören av ert ekonomi-
system*. Det viktigaste är att personen har djupgående teknisk insikt i ert ekonomisystems 
funktioner och möjligheter. 

*Tänk på att ni som bibliotek/kommun själva måste stå för eventuella utredningskostnader 
från leverantören av ekonomisystem.
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